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Wykonawcy zainteresowani postępowaniem 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości, szacunkowej przekraczającej 

750 000 Euro, prowadzonego na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2023 r. poz. 1605 z późń. zm.) w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: Dostawa 

środków czystości i higienicznych w ramach projektu „Lubelskie pomaga Ukrainie”. 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ (2) 

 

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie, działając na podstawie art. 284 ust. 2 z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, udziela 

wyjaśnień treści SWZ w odpowiedzi na złożone wnioski o wyjaśnienia treści SWZ, bez ujawnienia źródła 

zapytań. Zmawiający udziela następujący wyjaśnień: 

 

Pytanie Nr 1 

Proszę o sprecyzowanie, jakich miejsc dotyczy sformułowanie "do rozładowania i wniesienia towaru we 

wskazane miejsce"? Tzn piętra, piwnice itp? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż pomieszczenie, gdzie składowany będzie towar znajduje się na 

parterze. 

 

Pytanie Nr 2 

Czyli jednak chodzi o najtańszą opcję proszku do prania i płynu do WC. Zastanawiam się po co taki opis 

wprowadzający w błąd solidnych i nie dociekliwych Wykonawców? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy OPZ w tym zakresie. 
 

Pytanie Nr 3 

W nawiązaniu do złożonej oferty i zablokowanego okna komentarza do oferty, pragniemy doprecyzować, iż 

współpracujemy z operatorem logistycznym GEODIS, który realizuje dostawy przy pomocy samochodów 

z windą, lecz nie oferuje wniesienia towaru. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami Załącznika nr 1 do SWZ – Szczegółowy opis 

przedmiotu zamówienia - Wykonawca zobowiązany jest do rozładowania i  wniesienia towaru we 

wskazane miejsce. Dostawa będzie zrealizowana w godzinach pracy Zamawiającego, tj. od godz. 7.30 

do 15.30. Ponadto, zgodnie z Załącznikiem nr 6 do SWZ – Wzór umowy § 2 ust. 7 - Wykonawca zobowiązany 

jest do wniesienia produktów do pomieszczeń wskazanych przez osoby wskazane w § 7.  

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1 niniejszego pisma, pomieszczenie - gdzie składowany będzie towar - 

znajduje się na parterze.  
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